
まつえだ歯科は12月1日で
開院10周年を迎えることが出来ました。

ひとえに、日頃からご来院頂いている患者様、
そしてこれまで支えて下さった地域の皆様、
共に歩んでくれたスタッフ一同の尽力に
よるものです。心より感謝申し上げます。

思えばこの10年で6500人を超える患者様に
ご来院いただき、歯科医師としてだけではない
沢山の経験を積むことが出来ました。

これからも、皆様に安心して通っていただける
歯科医院であるべく、スタッフ一同益々精進して
参りますのでどうぞよろしくお願い致します。
11年目も更に地域に貢献できるよう

努めてまいります。
今後とも、宜しくお願い致します。

まつえだ歯科院長 松枝良祐

長くご来院、頂いている患者様へ 12月27日（土）午後～

1月4日（日）まで
休診させて頂きます


